
UCHWAŁA NR XXIV/437/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie oddania w użytkowanie nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy

Karczunek.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j.Dz.U.2019.0.506)1' oraz art.37 ust. 4a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce

nieruchomościami (t.j.Dz.U.2018.0.2204)2), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie, na czas nieoznaczony nieruchomości

zabudowanej położonej w Kielcach przy ulicy Karczunek, oznaczonej w ewidencji gruntów

i budynków Miasta Kielce w obrębie 0006, numerem działki 380/1 o pow. 0,5755 ha,

stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Kielce,

uregulowanej w kasiędze wieczystej KU L/00078791/5, na rzecz Polskiego Związku

Działkowców Okręg Świętokrzyski, na potrzeby Rodzinnego Ogrodu Działkowego

"Zacisze I", w granicach oznaczonych na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. r

Przewodniczący Rady
Miasta\Kielce

Kamil Sucharki

^Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. (J. z 2019, póz. 1309,
póz. 1571, póz. 1696, póz. 1815
2> Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., póz. 2348
z2019r., póz. 270, póz. 492, póz. 801, póz. 1309, póz. 1589, póz. 1716, póz. 1924, póz. 2020

oraz

Id: 34D8F9CO-7280-4D5B-8876-E091F5DBE732. Uchwalony Strona



ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY DO UCHWAŁY
NR XXIV/437/2019
Z DNIA 19 GRUDNIA 2019R.

w sprawie oddania w użytkowanie nieruchomości położonej w  Kielcach przy ulicy Karczunek

Skala 1 : 2000

Id: 34D8F9C0-7280-4D5B-8876-E091F5DBE732. Uchwalony Strona 1


